Poderes otorgados por el pintor Jaume Cirera, a Jaume Rovira, 
para firmar escritura de paz y tregua con el pintor Pere Rovira y sus 
valedores. 

"Die jovis, .XXIII* die decembris, anno predicto [1428]. 

Ego Iacobus Cirera, pictor, civis Barchinone, degens vero sive ha-
bi ta tor ville Solsone, ex certa sçiencia, constituo et ordino procurato-
rem meum, certum et specialem, vos Johannem Rovira, textorem panni 
l ini , civem Barchinone, his presentem, ad firmandum, pro me et no­
mine meo, pacem treugam sive securitatem, tam perpetualem quam 
temporalem, u t volueritis, cum Petro Rovira, pictore, cive dicte civi-
tatis, et eius valitoribus, ac alus quibusvis personis michi inimicantibus 
qual i tercumque; et ad promit tendum eisdem, quod non tractabo ma-
lum aliquid, iniuriam seu ofensam, in personis, nec bonis eorumdem, 
humo si scire etc. Et pro inde homagium et homagia, in posse cuiusvis 
judicis sive oficialis prestandum. Et illud iddem ex adverso fieri pe-
tendum, instandum et requirendum. Et super his quevis instrumenta 
sive scripturas iudiciales, cum et sub penis peccuniariis et corporali-
bus, pactis, paccionibus, promissionibus re rum et bonorum meorum 
obligacionibus, fori submissionibus, iuramentis, clausulis et cautelis, 
ad hec necessariis seu modo quolibet oportunis, faciendum et fir­
in andum. 

Ego enim, comitto vobis, dicto procuratori meo, super predictis 
ómnibus cum dependentibus et emergentibus ex eisdem, eciam si talia 
forent, que de iure vel de facto, aut alium mandatum exhigerent, 
specialiter, licet graviora vel duriora essent superius expressatis, et 
que ego faceré possem personaliter constitutus, l iberam ex generalem 
adminÍ8tracionem, cum plenissima facúltate. 

Promittens vobis, dicto procuratori meo, ac eciam sponte iurans 
pro Deum et eius sancta I I I I c r Evangelia, manibus meis corporaliter 
tacta, per me semper habere ratum, gratum et firmum, quicquid per 
vos dictum procuratorem meum, in et super predictis procuratum et 
actum fuerit sive gestum, et nullo tempore revocare, sub bonorum 
meorum omnium obligacione. 

Testes: Iulianus Rovira, obrerius l añe ; et Gabriel Frigola, tinto-
rerius, cives Barchinone." 

A H P B . Juan de Pericolis, leg. 3 , man. 12, años 1427-1430. 
V. doc. 715. 
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715 

Barcelona, 20 abril 1429. 

Confirmación de poderes, otorgada por el pintor Jaume Cirera a 
Joan Rovira. 

"Die mercuri i XX* die aprilis anno predicto [1429]. 

Ego Iacobus Sirera, pictor, civis Barchinone, ex certa sciencia lau­
dando, aprobando, etc. qui tquid per vos Iohannem Rovira, textorem 
panni lini, civem dicte civitatis, procuratum et actum fuerit in quibus-
cumque causis et negociis meis usquam quaque, nunc de novo consti-
tuo et ordino procuratorem meum, certum et specialem, vos eundem 
Iohannem Rovira, his presentem, ad littes, etc. cum potestate substi-
tuendi procuratorem vel procuratores.